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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Azienda USL di Bologna
Via Castiglione 29
Bologna
40124
Italia
Tel.: +39 0516584811
E-mail: servizio.acquisti@pec.ausl.bologna.it
Fax: +39 0516584923
Codice NUTS: ITH55
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.ausl.bologna.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.ausl.bologna.it

1.2) Appalto congiunto

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

1.5) Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Procedura Aperta

[1.1.2) Codice CPV principale
80570000

[1.1.3) Tipo di appalto
Servizi

[1.1.4) Breve descrizione:
Procedura Aperta per I'acquisizione di un servizio per la realizzazione progettuale, operativa e valutativa dei
percorsi di supporto all'impiego IPS (Individual Placement and Support) per le Aziende Sanitarie dell’AVEC,
AVEN e Azienda Unita Sanitaria Locale della Romagna, lotto unico.

11.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto €& suddiviso in lotti: no

I1.1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 2 948 307.12 EUR
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I1.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH5

Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna

Descrizione dell'appalto:

Procedura Aperta per I'acquisizione di un servizio per la realizzazione progettuale, operativa e valutativa dei
percorsi di supporto all'impiego IPS (Individual Placement and Support) per le Aziende Sanitarie dell’AVEC,
AVEN e Azienda Unita Sanitaria Locale della Romagna, lotto unico

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: analisi tematica e contesto di riferimento / Ponderazione: 7

Criterio di qualita - Nome: Articolazione e completezza descrizione obiettivi, principi, strumenti, ecc. /
Ponderazione: 8

Criterio di qualita - Nome: Proposta progettuale / Ponderazione: 8

Criterio di qualita - Nome: Qualita proposta progettuale in relazione a descrizione processo monitoraggio,
valutazione e supervisione / Ponderazione: 7

Criterio di qualita - Nome: Articolazione completezza varie fasi operative / Ponderazione: 7

Criterio di qualita - Nome: Altri aspetti qualificanti della proposta: fasi e servizi aggiuntivi, ecc. / Ponderazione: 3
Criterio di qualita - Nome: Impostazione e organicita modello organizzativo / Ponderazione: 5
Criterio di qualita - Nome: Organizzazione e gestione rapporto con la committenza / Ponderazione: 5
Criterio di qualita - Nome: Aderenza e fedelta alla metodologia proposta / Ponderazione: 5

Criterio di qualita - Nome: Competenze ed esperienze del personale / Ponderazione: 7

Criterio di qualita - Nome: Formazione ed esperienze specifiche del personale / Ponderazione: 8
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Proroga Tecnica di 90 giorni

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo



IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 104-237569

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2466

Lotton.: 1

Denominazione:
Procedura Aperta

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
29/10/2018

V.2.2)  Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Fondazione Enaip S. Zavatta Rimini (mandatario)
Rimini
Italia
Codice NUTS: ITH59
Il contraente &€ una PMI: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Oficina Impresa Sociale srl (mandante)
Bologna
Italia
Codice NUTS: ITH55
Il contraente & una PMI: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Enaip della Provincia di Piacenza (mandante)
Piacenza
Italia
Codice NUTS: ITH51
Il contraente & una PMI: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Enaip Parma (mandante)
Parma
Italia
Codice NUTS: ITH52
Il contraente &€ una PMI: si

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Fondazione Enaip Don Gianfranco Magnani (mandante)
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V.2.3)

V.2.3)

V.2.3)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Reggio Emilia

Italia

Codice NUTS: ITH53

Il contraente & una PMI: si

Nome e indirizzo del contraente
Fondazione Enaip Forli-Cesena (mandante)
Forli

Italia

Codice NUTS: ITH58

Il contraente &€ una PMI: si

Nome e indirizzo del contraente
C.S.A.P.S.A. Soc. coop. sociale (mandante)
Bologna

Italia

Codice NUTS: ITH55

Il contraente & una PMI: si

Nome e indirizzo del contraente
Nazareno Soc. coop. sociale (mandante)
Carpi (MO)

Italia

Codice NUTS: ITH54

Il contraente & una PMI: si

Nome e indirizzo del contraente

Il Martin Pescatore Soc.Coop. sociale Onlus (mandante)
Monte San Pietro (BO)

Italia

Codice NUTS: ITH55

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 959 075.94 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2 948 307.12 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

V1.3)

Informazioni complementari:

La procedura di gara € interamente svolta attraverso una piattaforma telematica di negoziazione ai

sensi dell’art.58 del D.Igs. n. 50 del 2016. Per I'espletamento della presente gara I'’Azienda USL si

avvale del Sistema Informatico per le Procedure Telematiche di Acquisto, accessibile dal sito http://
intercenter.regione.emilia-romagna.it. Tutta la documentazione di gara e# scaricabile, solo per la consultazione,
dal sito www.ausl.bologna.it - sezione "Bandi di gara e contratti — Bandi di gara". | chiarimenti dovranno essere
inviati al Sistema secondo le modalita esplicitate nelle guide per l'utilizzo della nuova piattaforma accessibili dal
sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/agenzia/utilizzo-del-sistema/guide/. La prima seduta riservata,
fissata per I'apertura della documentazione caricata a Sistema si terra presso il Servizio Acquisti Metropolitano
Via Gramsci,12 — Bologna; I'eventuale variazione della data di apertura di cui al punto IV.2.7 sara comunicata
mediante pubblicazione sui siti. L'/Azienda USL si riserva di procedere all'espletamento della gara anche in
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V1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)
V1.4.4)

VI.5)

presenza di una sola offerta. Il CIG relativo alla presente procedura di gara, comprensivo di opzioni e rinnovi,
€: 750518636A. | termini indicati al punto 1V.2.2) sono da considerarsi perentori, pena la non ammissione. E’
ammesso subappalto ai sensi dell’art.105 del D.Lgs 50/2016 con indicazione della terna di subappaltatori.

Si precisa che il contratto non conterra la clausola compromissoria. Ai sensi del D.Lgs.30/06/03 n.196 si
precisa che i dati trasmessi saranno utilizzati per lo svolgimento di funzioni istituzionali. La documentazione di
gara, nonché le eventuali rettifiche alla stessa e i chiarimenti saranno pubblicati esclusivamente sui siti: http:/
intercenter.regione.emilia-romagna.it e www.ausl.bologna.it (Sezione Bandi di gara e contratti — Bandi di gara).
Lo scambio di informazioni tra I’Azienda USL e gli operatori economici avverra solamente per via elettronica
mediante il Sistema Informatico per le Procedure Telematiche di Acquisto.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Emilia Romagna- Sezione di Bologna

Strada Maggiore 53

Bologna

40125

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
0

o]

Italia

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
0

o]

Italia

Data di spedizione del presente avviso:

11/01/2019
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